ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

28.12.2022 № 261
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 05.10.2017 № 134 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Москаленского муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Приложение № 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 05.10.2017 № 134 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Москаленского муниципального района Омской области Б.Г. Ничипуренко.
Глава Москаленского

муниципального района

                       А.В. Ряполов
Приложение
к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области

от 28.12.2022 № 261
Приложение №2
к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области

от «05» октября 2017 года № 134

Перечень организаций для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	ООО «Жилищно-Коммунальные Услуги»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Комсомольская, д. 160

	2.
	Индивидуальный предприниматель Гафнер Александр Александрович
	 646070,

Омская область,

р-н Москаленский, д. Федоровка, ул. Первомайская, д.13

	3.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Москаленская центральная районная больница»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Энтузиастов, д. 13 В

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Коммунальник»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

 ул. Ленина, д. 19

	5.
	Муниципальное казенное учреждение Москаленского района Омской области «Центр финансового и хозяйственного обслуживания учреждений культуры»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Комсомольская, д.78

	6.
	Бюджетное учреждение омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Москаленского района»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Ленина, д.14

	7.
	Бюджетное учреждение Омской области «Областная станция по борьбе с болезнями животных по Москаленскому району»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Победы, д.60

	8.
	Казенное учреждение Омской области «Центр занятости населения Москаленского района»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Ленина, д.21

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Москаленский маслосыркомбинат»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Береговая, д.26

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сыродел»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Береговая, д.26

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Эверест»
	646070,

Омская область,

р-н Москаленский,

рп. Москаленки,

ул. Береговая, д. 26, офис 5

Согласовано:
О.А. Моргунова

Б.Г. Ничипуренко
Д.В. Прошивалко